
 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Radom, dn. 20 grudnia 2013r. 
BZP.271.1.1505.2013.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 

 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych, ogłoszonego w dniu 
13.12.2013r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl 
(numer ogłoszenia: 272345 - 2013). 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącym specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

 

Pytanie nr 1:  

Z uwagi na fakt, iż z dniem 1 stycznia 2014 roku wejdzie w życie zmiana do obecnego artykułu 13 
Światowej Konwencji Pocztowej, która polegać będzie na rezygnacji krajów członkowskich Światowego 
Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. 
Tym samym, zostanie zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecone. Usługi 
przesyłka polecona będą świadczone tylko jako usługi priorytetowe. (…) – Zamawiający nie może 
ujawnić całej treści zapytania, gdyż mogłaby ona ujawnić źródło jej pochodzenia. 
Czy w związku ze zmianą przepisów których Zamawiający nie mógł wcześniej przewidzieć, 
Zamawiający może dostosować treść SIWZ i Załącznika nr 1 do SIWZ (wzór umowy) do przepisów 
obowiązujących w zakresie realizacji usług pocztowych w obrocie zagranicznym od 1 stycznia 2014 
roku? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dostosuje treść Ogłoszenia, SIWZ do nowo obowiązujących przepisów, 
dokona zmiany nazewnictwa kategorii przesyłek oraz kategorii wagowych paczek i przesyłek 
kurierskich. W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ, która 
została zawarta w dalszej części niniejszego pisma. Zmiana treści ogłoszenia zostanie zawarta  
w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia, które zostało zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego www.bip.radom.pl  
 

Pytanie nr 2:  

Czy Wykonawca lub podwykonawcy na kopertach Zamawiającego w których będą nadawane przesyłki 
mogą umieszczać swoją nazwę, adres, znaki reklamowe np. logo lub informację świadczące o tym, że 
przesyłki będą nadawane w imieniu i na rzecz Zamawiającego? 
Informację w tym zakresie w treści SIWZ nie są sprecyzowane, a w ocenie Wykonawcy są dla 
Zamawiającego bardzo istotne. Umieszczanie informacji na przesyłkach w powyżej przedstawionej 
formie stworzą sytuację, gdzie Zamawiający nie będzie nadawcą w myśl Art. 3 pkt. 10) Prawa 
pocztowego. 
 
Odpowiedź: Wykonawca nie może umieszczać na kopertach Zamawiającego (w których będą 
nadawane przesyłki) innych informacji niż te, które świadczą, iż przesyłki są nadawane w imieniu i na 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

rzecz Zamawiającego zgodnie z Prawem Pocztowym art. 3 pkt 10, który stanowi, że nadawcą jest 
podmiot, który zawarł umowę o świadczenie usług pocztowych. 
 

Pytanie nr 3:  

Realizując zadania własne Zamawiający wysyła korespondencję do obywateli zamieszkujących terenie 
całego kraju. 
Czy Zamawiający wymaga aby w czasie realizacji zawartej umowy w wyniku prowadzonego 
postępowania aby placówki pocztowe operatora (Wykonawcy) w których obywatele będą mogli 
odbierać przesyłki (niedoręczone –awizowane) były zlokalizowane w każdej gminie lub gminie 
sąsiedniej na terenie kraju z zastrzeżeniem, że czynne będą co najmniej 5 dni w tygodniu przez 5 
godzin i będą spełniały wymogi określone w Art. 3 pkt. 15) Prawa pocztowego? 
W innym wypadku potencjalny Wykonawca może dysponować znikomą liczbą placówek odbioru  
w wygodnej wyłącznie dla siebie lokalizacji oraz czynnej w dowolnym dniu tygodnia i dowolnym 
przedziale czasowym. Informację w tym zakresie w treści SIWZ nie są sprecyzowane, a w ocenie 
Wykonawcy są dla Zamawiającego bardzo istotne 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa ilości, ani lokalizacji placówek operatora pocztowego. 
 

Pytanie nr 4:  

W Formularzu ofertowym do SIWZ są wykazane przesyłki kurierskie krajowe i zagraniczne (pozycje 13, 
14, 15). 
Czy Zamawiający może doprecyzować wagę przesyłek kurierskich? 
Bez podanej wagi przesyłek Wykonawca nie może rzetelnie przygotować oferty ponieważ waga jest 
istotnym elementem ceny za przesyłkę. 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi informujemy, iż Zamawiający doprecyzował wagę przesyłek kurierskich  
w dokonanej w dalszej części pisma modyfikacji treści SIWZ i formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 5:  

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie również przesyłek 
wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej lub 
innych analogicznych przepisów dotyczących nadawania przesyłek ze skutkiem zachowania 
terminu/wniesienia pisma do sądu, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (w brzmieniu 
przewidzianym nowelizacjami dokonanymi przez nowe Prawo pocztowe)? 
 
Art. 57 § 5 pkt 2 KPA: 
Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało: 
2) nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego, 
 
Art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej: 
Art. 12 § 6 Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało: 
2) nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego albo złożone w polskim 
urzędzie konsularnym; 
 
Wykonawca zwraca uwagę, iż w jego ocenie wymóg nadania pisma do organów administracji publicznej 
wyłącznie za pośrednictwem operatora wyznaczonego w celu zachowania terminu do jego wniesienia 
stanowi nieuzasadnione w świetle art. 31 ust. 3 Konstytucji RP naruszenie zasad równości (art. 32 ust. 
1 Konstytucji RP) i wolności działalności gospodarczej (art. 20 i 22 Konstytucji RP), a także zasady 
demokratycznego państwa prawa (art. 2 Konstytucji) ze względu na nadmierną i bezzasadną 
ingerencję państwa w sferę wolności gospodarczej. Należy bowiem zauważyć, że przepisy Prawa 
pocztowego zezwalają na wykonywanie działalności pocztowej nie tylko przez operatora 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

wyznaczonego, a więc operatora obowiązanego do świadczenia powszechnych usług pocztowych (art. 
3 pkt 13 – nowe PP), ale również przez innych operatorów. 
Ustawodawca natomiast, pomimo tego że uprawnia organy procesowe do doręczania pism nie tylko za 
pośrednictwem operatora wyznaczonego, jakim jest Poczta Polska S.A., ale również za pośrednictwem 
innych uprawnionych podmiotów zajmujących się doręczaniem korespondencji, pominął operatorów 
innych niż Poczta Polska S.A. w przepisach regulujących nadawanie pism procesowych do sądów  
i organów administracji. Taka "niesymetryczność" regulacji jest trudna do wytłumaczenia, zważywszy, 
że nie do przyjęcia byłoby założenie, iż ustawodawca nie ma zaufania do potwierdzeń nadania przesyłki 
wystawionych przez takich operatorów, skoro wykazuje takie zaufanie, jeśli chodzi o doręczanie 
przesyłek nadanych przez organy procesowe. 
W ocenie Wykonawcy art. 57 § 5 pkt 2 KPA oraz art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej są zatem 
niezgodne z Konstytucją RP i nie powinny być stosowane. 
Warto bowiem zauważyć, że organy procesowe czy organy administracji mogą przy doręczaniu 
przesyłek do stron korzystać z usług innych operatorów pocztowych. 
Art. 144 Ordynacji Podatkowej 
Organ podatkowy doręcza pisma za pokwitowaniem przez operatora pocztowego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe , swoich pracowników lub przez osoby uprawnione na 
podstawie odrębnych przepisów. W przypadku gdy organem podatkowym jest wójt, burmistrz 
(prezydent miasta), pisma może doręczać sołtys za pokwitowaniem. 
Art. 39 KPA 
Organ administracji publicznej doręcza pisma za pokwitowaniem przez operatora pocztowego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, przez swoich pracowników lub przez 
inne upoważnione osoby lub organy. 
W świetle powyższego domniemanie zachowania terminu wynikające z art. 57 § 5 pkt 2 KPA oraz art. 
12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej przysługujące wyłącznie w wypadku nadania przesyłki za 
pośrednictwem operatora wyznaczonego, a nie wszystkie podmioty świadczące usługi pocztowe, 
stanowi istotne, nieuzasadnione dyskryminowanie pozostałych, poza operatorem wyznaczonym, 
operatorów pocztowych świadczących przecież analogiczne usługi na tym samym rynku usług 
pocztowych, co stanowi naruszenie wyżej wymienionych artykułów Konstytucji RP. Treść art. 57 § 5 
pkt 2 KPA oraz art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej nie pozostaje także spójna z treścią odpowiednio 
ww. art. 39 KPA oraz art. 144 Ordynacji podatkowej, które pozwalają organom doręczać przesyłki nie 
tylko za pośrednictwem operatora wyznaczonego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie przewiduje nadawania 
przesyłek wymagających zastosowania przepisów art. 57 §5 pkt 2 KPA, art. 12 §6 pkt 2 Ordynacji 
podatkowej lub innych analogicznych przepisów dotyczących nadawania przesyłek ze skutkiem 
nadawania terminu – wniesienia pisma do sądu. 

Powyższe zapytanie nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedmiotu 
zamówienia. 

 
Pytanie nr 6: 
Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadawania części przesyłek w sposób określony w art. 57 § 
5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pism sądowych, tj. za pośrednictwem 
operatora wyznaczonego, to: 
1) czy dopuszcza możliwość wyłączenia takich przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia  
i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
2) czy dopuszcza możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u 
operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w określony sposób - w celu wydzielenia i nadania przez 
Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego? 
Wykonawca podkreśla, że Poczta Polska S.A. jako operator wyznaczony zobowiązany do świadczenia 
powszechnej usługi pocztowej ma obowiązek zrealizować usługę i nie może odmówić w tym zakresie 
zawarcia umowy o świadczenie usług pocztowych niezależnie od łączących ją stosunków  
z Wykonawcą. W przypadku drugim (pytanie nr 2 pkt 2) Wykonawca może nadać przesyłki za 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

pośrednictwem operatora publicznego, ale wymagać to będzie współpracy z Zamawiającym i najpierw 
wyodrębnienia przesyłek, które muszą być nadane w trybach według ww. procedur. 
 
Odpowiedź: Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie przewiduje nadawania 
przesyłek wymagających zastosowania przepisów art. 57 §5 pkt 2 KPA, art. 12 §6 pkt 2 Ordynacji 
podatkowej. 

Powyższe zapytanie nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotu zamówienia doręczanie przesyłek również trybie 
Kodeksu postępowania cywilnego, Kodeksu postępowania karnego lub Prawa o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi? 
Jeżeli tak to czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny przesyłek, które mają być 
nadawane z zachowaniem zasad wynikających z Kodeksu postępowania cywilnego lub Prawa  
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, tj. jaka ilość przesyłek, według szacunków 
Zamawiającego, będzie nadawana w trybie przepisów KPC, KPK lub PPSA w stosunku do całości 
zamówienia? 
Czy Zamawiający może wskazać również szacunkowy wolumen przesyłek nadawanych w trybie  
z procedury Kodeks postępowania administracyjnego (KPA) i Ordynacji podatkowej? 
Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego, czy 
Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny przesyłek, które mają być nadawane w ten 
sposób? 
Zasady doręczeń obowiązujące w procedurze administracyjnej i cywilnej, a w szczególności 
konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego wymagają innej organizacji 
Wykonawcy w zakresie realizacji usługi, jak też zaangażowania innych środków. W związku z tym, 
informacje, o których mowa powyżej będą niezwykle pomocne Wykonawcy w skalkulowaniu ceny 
oferty. 
 
Odpowiedź: Przetargiem tym objęte są dokumenty, które bez względu na podstawę prawną nie będą 
uznawane jako dokumenty posiadające moc dokumentu urzędowego. Brak jest konieczności nadawania 
tych przesyłek u operatora wyznaczonego. 
 
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez 
Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem 
części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem 
przesyłek pocztowych? 
Wykonawca jednocześnie zaznacza, że informacje te nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego 
Zamawiającego oraz nie będą naruszać innych wymagań wskazanych w SIWZ. 
Czy Zamawiający dopuszcza również możliwość dokonania zmian układu danych adresowych na 
kopercie, polegających na obniżeniu danych adresowych nadawcy w taki sposób aby zwiększyć 
wysokość górnego marginesu koperty do wartości ok. 30 mm? 
Wykonawca zaznacza, że powyższa zmiana ma na celu usprawnienie procesu obiegu przesyłek 
pocztowych doręczanych przez Podwykonawców. 
 
Odpowiedź: Wykonawca nie może umieszczać na kopertach Zamawiającego (w których będą 
nadawane przesyłki) innych informacji niż te, które świadczą, iż przesyłki są nadawane w imieniu i na 
rzecz Zamawiającego zgodnie z Prawem Pocztowym art. 3 pkt 10, który stanowi, że nadawcą jest 
podmiot, który zawarł umowę o świadczenie usług pocztowych. 

 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

 
Pytanie nr 9: 
Zgodnie z § 5 pkt 4 Załącznika nr 1 do SIWZ (wzór umowy), należności wynikające z faktur VAT, 
Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 30 dni od daty 
jej otrzymania. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu płatności należności do 14 dni od daty 
otrzymania faktury VAT? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności. W związku z powyższym 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ, która została zawarta w dalszej części 
niniejszego pisma. 
 
 
Pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający może wskazać szacowaną ilość lub szacowany wskaźnik procentowy dla listów 
doręczanych na terenie Miasta i Gminy Radomia, w ramach przedmiotowego Zamówienia? Powyższe 
dane będą bardzo istotne w kwestii kalkulacji bardziej atrakcyjnej ceny oferty. 
 
Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest przesyłanie korespondencji krajowej 
i zagranicznej określonej w SIWZ. 
 
Pytanie nr 11: 
Zgodnie z pkt. III ppkt. 9 Zamawiający wskazuje na zobowiązanie Wykonawcy w zakresie terminowości 
wykonywania usług pocztowych. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków siwz w zakresie terminowości doręczeń  
w zakresie dostosowania wskaźników doręczeń do zapisów rozdziału 4 pkt. 4 z ROZPORZĄDZENIA 
MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków wykonywania 
powszechnych usług pocztowych, które określa wskaźniki terminowości doręczeń przesyłek listowych  
i paczek? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków SIWZ w zakresie terminowości 
doręczeń. 

W związku udzielonymi powyżej odpowiedziami na zapytania działając na podstawie art. 38 
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w postępowania w następujący sposób: 

I. w pkt III.3. SIWZ punktor 2 zapis w brzmieniu: 

„przesyłki rejestrowane bez zwrotnego potwierdzenia odbioru: polecone krajowe, polecone krajowe 
priorytetowe, polecone zagraniczne w Europie i poza Europę oraz polecone zagraniczne priorytetowe  
w Europie i poza Europę – nie mające mocy dokumentu urzędowego”  

zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

„przesyłki rejestrowane bez zwrotnego potwierdzenia odbioru: polecone krajowe, polecone 
krajowe priorytetowe, polecone zagraniczne priorytetowe w Europie i poza Europę – nie 
mające mocy dokumentu urzędowego” 

II. w pkt III.3. SIWZ punktor 3 zapis w brzmieniu: 

„paczki krajowe do 10000g i powyżej 10000g oraz przesyłki kurierskie krajowe i zagraniczne  
w Europie i poza Europę – nie mające mocy dokumentu urzędowego”  



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

„paczek krajowych do 10000g i powyżej 10000g oraz przesyłek kurierskich krajowych  
i zagranicznych w Europie do 10000g i powyżej 10000g i poza Europę do 10000g – nie 
mających mocy dokumentu urzędowego” 

III. w pkt III.11. SIWZ w tabeli „Orientacyjne ilości i rodzaje przesyłek” skreśla się wiersz L.p. 3 
w brzmieniu: kolumna „Rodzaj przesyłki”: „Przesyłki rejestrowane polecone zagraniczne bez 
zwrotnego potwierdzenia odbioru nie mające mocy dokumentu urzędowego (Europa), kolumna 
„Waga przesyłki (g)”: „do 50”, kolumna „Szacowana ilość korespondencji 
 lub usług przez cały okres obowiązywania umowy/przewidywany okres trwania umowy”: 
„1773”. 

IV. w pkt III.11. SIWZ „Orientacyjne ilości i rodzaje przesyłek” zapis w brzmieniu:  

L.P. Rodzaj przesyłki 

Waga 

przesyłki (g)  
 

Szacowana ilość 
korespondencji 

 lub usług przez cały 
okres obowiązywania 

umowy/przewidywany 
okres trwania umowy 

1 2 3 4 

1 Przesyłki rejestrowane polecone krajowe bez 
zwrotnego potwierdzenia odbioru nie mające 
mocy dokumentu urzędowego gabaryt A 

do 50 16868 

51-100 2564 

101-350 699 

2 Przesyłki rejestrowane polecone krajowe 
priorytetowe bez zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

do 50 4860 

51-100 581 

101-350 57 

3 Przesyłki rejestrowane polecone zagraniczne 
bez zwrotnego potwierdzenia odbioru nie 
mające mocy dokumentu urzędowego 
(Europa) 

do 50 1773 

4 Przesyłki rejestrowane polecone zagraniczne 
priorytetowe bez zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 1209 

5 Przesyłki nierejestrowane krajowe nie mające 
mocy dokumentu urzędowego gabaryt A 

do 50 11316 

51-100 847 

101-350 12 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

6 Przesyłki nierejestrowane krajowe 
priorytetowe  nie mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

do 50 10006 

51-100 525 

101-350 3 

7 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne nie 
mające mocy dokumentu urzędowego 
(Europa) 

do 50 129 

8 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne nie 
mające mocy dokumentu urzędowego (poza 
Europę) 

do 50 19 

9 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne 
priorytetowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 58 

10 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne 
priorytetowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 50 9 

11 Paczki krajowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego  

do 10000g 7 

12 Paczki krajowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego  

powyżej 

10000g 
3 

13 Przesyłki kurierskie krajowe nie mające mocy 
dokumentu urzędowego  

 
12 

14 Przesyłki kurierskie zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu urzędowego (Europa) 

 
2 

15 Przesyłki kurierskie zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu urzędowego (poza Europę) 

 
2 

16 Miesięczny koszt odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego 
11 miesięcy 

 

zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

L.P. Rodzaj przesyłki 

Waga 

przesyłki (g)  
 

Szacowana ilość 
korespondencji 

 lub usług przez cały 
okres obowiązywania 

umowy/przewidywany 
okres trwania umowy 

1 2 3 4 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

1 Przesyłki rejestrowane polecone krajowe bez 
zwrotnego potwierdzenia odbioru nie mające 
mocy dokumentu urzędowego gabaryt A 

do 50 16868 

51-100 2564 

101-350 699 

2 Przesyłki rejestrowane polecone krajowe 
priorytetowe bez zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

do 50 4860 

51-100 581 

101-350 57 

3 Przesyłki rejestrowane polecone zagraniczne 
priorytetowe bez zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 2982 

4 Przesyłki nierejestrowane krajowe nie mające 
mocy dokumentu urzędowego gabaryt A 

do 50 11316 

51-100 847 

101-350 12 

5 Przesyłki nierejestrowane krajowe 
priorytetowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

do 50 10006 

51-100 525 

101-350 3 

6 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne nie 
mające mocy dokumentu urzędowego 
(Europa) 

do 50 129 

7 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne nie 
mające mocy dokumentu urzędowego (poza 
Europę) 

do 50 19 

8 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne 
priorytetowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 58 

9 Przesyłki nierejestrowane zagraniczne 
priorytetowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 50 9 

10 Paczki krajowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego  

do 10000 7 

11 Paczki krajowe nie mające mocy dokumentu 
urzędowego  

powyżej 10000 3 

12 Przesyłki kurierskie krajowe nie mające mocy do 10000 8 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

dokumentu urzędowego  

13 Przesyłki kurierskie krajowe nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 

powyżej 10000 4 

14 Przesyłki kurierskie zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu urzędowego (Europa) 

do 10000 1 

15 Przesyłki kurierskie zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu urzędowego (Europa) 

powyżej 10000 1 

16 Przesyłki kurierskie zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu urzędowego (poza Europę) 

do 10000 2 

17 Miesięczny koszt odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego 11 miesięcy 

 

V. w pkt XVIII.2. SIWZ zapis w brzmieniu: 

„Opis obliczenia ceny ofertowej: w kolumnie 5 należy wpisać w pozycjach Lp. 1-15 cenę jednostkową 
brutto za świadczenie usługi pocztowej w ramach wymienionych w tych pozycjach rodzajów przesyłek 
oraz w pozycji Lp. 15 miesięczny koszt odbioru przesyłek z siedziby zamawiającego. W kolumnie 6 
należy wpisać wartość brutto dla poszczególnych pozycji, tj. iloczyn jednostek miary - z kolumny 4 oraz 
ceny jednostkowej brutto - z kolumny 5. W wierszu „Cena brutto oferty” należy wpisać zsumowane 
pozycje z kolumny 6. Następnie w wierszu „Cena brutto oferty słownie złotych” wartość z kolumny 6 
należy wpisać słownie”  

zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

„Opis obliczenia ceny ofertowej: w kolumnie 5 należy wpisać w pozycjach Lp. 1-16 cenę 
jednostkową brutto za świadczenie usługi pocztowej w ramach wymienionych w tych 
pozycjach rodzajów przesyłek oraz w pozycji Lp. 17 miesięczny koszt odbioru przesyłek  
z siedziby zamawiającego. W kolumnie 6 należy wpisać wartość brutto dla poszczególnych 
pozycji, tj. iloczyn jednostek miary - z kolumny 4 oraz ceny jednostkowej brutto - z kolumny 5.  
W wierszu „Cena brutto oferty” należy wpisać zsumowane pozycje z kolumny 6. Następnie  
w wierszu „Cena brutto oferty słownie złotych” wartość z kolumny 6 należy wpisać słownie” 

VI. w Załączniku nr 1 do SIWZ (Wzór umowy) w § 1 ust. 2 pkt 2) zapis w brzmieniu: 

„przesyłek rejestrowanych bez zwrotnego potwierdzenia odbioru: polecone krajowe, polecone krajowe 
priorytetowe, polecone zagraniczne w Europie i poza Europę oraz polecone zagraniczne priorytetowe w 
Europie i poza Europę”  

zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

„przesyłek rejestrowanych bez zwrotnego potwierdzenia odbioru: polecone krajowe, polecone 
krajowe priorytetowe, polecone zagraniczne priorytetowe w Europie i poza Europę” 

VII. w Załączniku nr 1 do SIWZ (Wzór umowy) w § 1 ust. 2 pkt 3) zapis w brzmieniu: 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

„paczek krajowych i zagranicznych w Europie i poza Europę do i powyżej  
10000g oraz przesyłek kurierskich wykonywanych na terenie kraju i za granicą”  

zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

„paczek krajowych do 10000g i powyżej 10000g oraz przesyłek kurierskich krajowych  
i zagranicznych w Europie do 10000g i powyżej 10000g i poza Europę do 10000g” 

VIII. w Załączniku nr 1 do SIWZ (Wzór umowy) w § 5 pkt 4) zapis w brzmieniu: 

„należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na 
fakturze w terminie 30 dni od daty jej otrzymania. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest 
określić tytuł wpłaty "wpłata za fakturę VAT nr ……..., umowa nr …………”  

 

zostaje zastąpiony następującym zapisem: 

„należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto 
wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. Na przelewie Zamawiający 
zobowiązany jest określić tytuł wpłaty "wpłata za fakturę VAT nr ……..., umowa nr …………” 

IX. pkt 1 formularza ofertowego tabela w brzmieniu: 

L.P. Rodzaj przesyłki 

Waga 
przesyłki 

(g)  
 

Szacowana 
ilość 

korespondencji 
lub usług przez 

cały okres 
obowiązywani

a 
umowy/przewi
-dywana ilość 

miesięcy  
w okresie 
trwania 
umowy 

Cena 
jednostkowa 

(brutto) 

Cena 
brutto  

(iloczyn  
poz.4  

x poz.5) 

 

1 2 3 4 5 6 

1 Przesyłki rejestrowane 
polecone krajowe bez 
zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 
gabaryt A 

do 50 16868   

51-100 2564   

101-350 699   

2 Przesyłki rejestrowane 
polecone krajowe 
priorytetowe bez zwrotnego 
potwierdzenia odbioru nie 
mające mocy dokumentu 

do 50 4860   

51-100 581   

101-350 57   



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

urzędowego gabaryt A 

3 Przesyłki rejestrowane 
polecone zagraniczne bez 
zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 
(Europa) 

do 50 1773   

4 Przesyłki rejestrowane 
polecone zagraniczne 
priorytetowe bez zwrotnego 
potwierdzenia odbioru nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 1209   

5 Przesyłki nierejestrowane 
krajowe nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 
gabaryt A 

do 50 11316   

51-100 847   

101-350 12   

6 Przesyłki nierejestrowane 
krajowe priorytetowe nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

do 50 10006   

51-100 525   

101-350 3   

7 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 129   

8 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 50 19   

9 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne priorytetowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 58   

10 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne priorytetowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 50 9   

11 Paczki krajowe nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

do 10000g 7   



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

12 Paczki krajowe nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

powyżej 

10000g 
3   

13 Przesyłki kurierskie krajowe  
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego  

 12   

14 Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

(Europa) 

 2   

15  Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

(poza Europę) 

 2   

16 Miesięczny koszt odbioru przesyłek  
z siedziby Zamawiającego 

11 

 

 

 

 

 

Cena brutto oferty (suma wierszy w kolumnie 6)  

 

Cena brutto oferty wyrażona słownie złotych: 

………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………...……………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
zostaje zastąpiona następującą tabelą: 

L.P. Rodzaj przesyłki 

Waga 
przesyłki 

(g)  
 

Szacowana 
ilość 

korespondencji 
lub usług przez 

cały okres 
obowiązywani

a 
umowy/przewi
-dywana ilość 

miesięcy  

Cena 
jednostkowa 

(brutto) 

Cena 
brutto  

(iloczyn  
poz.4  

x poz.5) 

 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

w okresie 
trwania 
umowy 

1 2 3 4 5 6 

1 Przesyłki rejestrowane 
polecone krajowe bez 
zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 
gabaryt A 

do 50 16868   

51-100 2564   

101-350 699   

2 Przesyłki rejestrowane 
polecone krajowe 
priorytetowe bez zwrotnego 
potwierdzenia odbioru nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

do 50 4860   

51-100 581   

101-350 57   

3 Przesyłki rejestrowane 
polecone zagraniczne 
priorytetowe bez zwrotnego 
potwierdzenia odbioru nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 2982   

4 Przesyłki nierejestrowane 
krajowe nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 
gabaryt A 

do 50 11316   

5  

Przesyłki nierejestrowane 
krajowe priorytetowe nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

51-100 847   

101-350 12   

do 50 10006   

6  

Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

51-100 525   

101-350 3   

do 50 129   

7 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 50 19   



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

8 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne priorytetowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 58   

9 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne priorytetowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 50 9   

10 Paczki krajowe nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

do 10000 7   

11 Paczki krajowe nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

powyżej 
10000 

3   

12 Przesyłki kurierskie krajowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego  

do 10000 8   

13 Przesyłki kurierskie krajowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego 

powyżej 
10000 

4   

14 Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 10000 1   

15  Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

powyżej 
10000 

1   

16 Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 10000 2   

17 Miesięczny koszt odbioru przesyłek  
z siedziby Zamawiającego 

11 miesięcy 
  

Cena brutto oferty (suma wierszy w kolumnie 6)  

 

Cena brutto oferty wyrażona słownie złotych: 

………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………...……………………………



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………… 

 

W związku z dokonaną zmianą, proszę o zastosowanie nowego formularza ofertowego  
dołączonego do niniejszego pisma w formie załącznika.  

Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z materiałami przekazanymi przez 
Zamawiającego oraz z treścią SIWZ po modyfikacji. 

W związku z wprowadzonymi zmianami, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 30.12.2013r., godz. 12:30.  

Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2013r., godz. 13:00. 

 

W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

I. W pkt XVI ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:   
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  

w Radomiu  ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53) w terminie 
 do dnia 23.12.2013r. do godz. 13:00 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

" Oferta na świadczenie usług pocztowych, znak BZP.271.1.1505.2013.AĆ” oraz „Nie otwierać 
przed 23.12.2013r. godz. 13:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 
(wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro), oraz będzie oznaczona nazwą i adresem wykonawcy, 
aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie. 

 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu  ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53) w terminie 

      do dnia 30.12.2013r. do godz. 12:30 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia: 

Oferta na świadczenie usług pocztowych, znak BZP.271.1.1505.2013.AĆ” oraz „Nie otwierać 
przed 30.12.2013r. godz. 13:00 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 
(wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro), oraz będzie oznaczona nazwą i adresem wykonawcy, 
aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie. 

 

II. w pkt XVII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim  
w Radomiu,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro)  
w dniu 23.12.2013r. o godz. 13:30. 
 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim  
w Radomiu,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro)  
w dniu 30.12.2013r. o godz. 13:00. 
 

 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

BZP.271.1.1505.2013.AĆ 
Formularz oferty 

 

 

............................................................     
 (nazwa Wykonawcy)  
 
............................................................     
 
............................................................     
(adres Wykonawcy)          
        
REGON .............................................. 
NIP......................................................  
tel./fax ………………………………….. 
e-mail …………………………………... 
 

Urząd Miejski w Radomiu 
Biuro Zamówień Publicznych 

 ul. Jana Kilińskiego 30 
26-610 Radom 

 

Oferta 

 W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 200.000 euro. 

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego w punkcie III. SIWZ, zgodnie ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz na warunkach określonych we wzorze umowy 
za wynagrodzeniem ryczałtowym w wysokości: 

L.P. Rodzaj przesyłki 

Waga 
przesyłki 

(g)  
 

Szacowana 
ilość 

korespondencji 
lub usług przez 

cały okres 
obowiązywani

a 
umowy/przewi
-dywana ilość 

miesięcy  
w okresie 
trwania 
umowy 

Cena 
jednostkowa 

(brutto) 

Cena 
brutto  

(iloczyn  
poz.4  

x poz.5) 

 

1 2 3 4 5 6 

1 Przesyłki rejestrowane do 50 16868   



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

polecone krajowe bez 
zwrotnego potwierdzenia 
odbioru nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 
gabaryt A 

51-100 2564   

101-350 699   

2 Przesyłki rejestrowane 
polecone krajowe 
priorytetowe bez zwrotnego 
potwierdzenia odbioru nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

do 50 4860   

51-100 581   

101-350 57   

3 Przesyłki rejestrowane 
polecone zagraniczne 
priorytetowe bez zwrotnego 
potwierdzenia odbioru nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 2982   

4 Przesyłki nierejestrowane 
krajowe nie mające mocy 
dokumentu urzędowego 
gabaryt A 

do 50 11316   

5  

Przesyłki nierejestrowane 
krajowe priorytetowe nie 
mające mocy dokumentu 
urzędowego gabaryt A 

51-100 847   

101-350 12   

do 50 10006   

6  

Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

51-100 525   

101-350 3   

do 50 129   

7 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 50 19   

8 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne priorytetowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 50 58   

9 Przesyłki nierejestrowane 
zagraniczne priorytetowe 

do 50 9   



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

nie mające mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

10 Paczki krajowe nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

do 10000 7   

11 Paczki krajowe nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego  

powyżej 
10000 

3   

12 Przesyłki kurierskie krajowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego  

do 10000 8   

13 Przesyłki kurierskie krajowe 
nie mające mocy dokumentu 
urzędowego 

powyżej 
10000 

4   

14 Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

do 10000 1   

15  Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (Europa) 

powyżej 
10000 

1   

16 Przesyłki kurierskie 
zagraniczne nie mające 
mocy dokumentu 
urzędowego (poza Europę) 

do 10000 2   

17 Miesięczny koszt odbioru przesyłek  
z siedziby Zamawiającego 

11 miesięcy 
  

Cena brutto oferty (suma wierszy w kolumnie 6)  

 

Cena brutto oferty wyrażona słownie złotych: 

………………………………………………………………………………..………………………………… 

 ………………………………………………………...………………………………………………………… 

UWAGA! Wartości wskazane w kolumnie 5 są wartościami jednostkowymi, które będą 
obowiązywały w trakcie całego okresu trwania umowy i stanowić będą podstawę 
wynagrodzenia Wykonawcy 

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od daty podpisania umowy do 30 listopada 2014r. 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

3. Uważam (-y) się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 

4. Wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązuję/zobowiązujemy się w przypadku 
wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych w niej warunkach, w miejscu  
i terminie wskazanym przez zamawiającego. 

5. Zostałem/zostaliśmy poinformowany (-i), że mogę/możemy zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907  
z późn. zm.) wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie 
były one udostępniane podmiotom innym niż zamawiający. 

6. Powierzamy podwykonawcom wykonanie następującego zakresu prac (w przypadku nie 
powierzenia puste miejsce zaleca się wykreślić): ………………………………………………………… 
…………………..…………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………… 

 

Data    ....................................................  

                                                                 
                         
…………............................................................................................... 

(Podpis i pieczęć  wykonawcy/osoby 
uprawnionej do reprezentowania wykonawcy) 


